UBND TỈNH TIỀN GIANG
SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-VP
V/v triển khai Kế hoạch của UBND
tỉnh về việc thực hiện Nghị quyết số
25-NQ/TU ngày 19/8/2024 của Ban
Thường vụ Tỉnh ủy về lãnh đạo phát
triển Giao thông vận tải trên địa bàn
tỉnh Tiền Giang đến năm 2030, tầm
nhìn đến năm 2050.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày       tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Sở Y tế nhận được Công văn số 4777/SGTVT-ATGT ngày 31/12/2024 của
Sở Giao thông vận tải về việc triển khai kế hoạch của Ủy ban nhân dân tỉnh thực
hiện Nghị quyết số 25-NQ/TU ngày 19/8/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về
lãnh đạo phát triển giao thông vận tải trên địa bàn tỉnh Tiền Giang đến năm
2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Sở Y tế triển khai Công văn số 4777/SGTVT-ATGT ngày 31/12/2024 của
Sở Giao thông vận tải đến các đơn vị trực thuộc. Các đơn vị căn cứ chức năng,
nhiệm vụ tổ chức thực hiện theo quy định./.

(Đính kèm Công văn số 4777/SGTVT-ATGT ngày 31/12/2024 của Sở Giao
thông vận tải).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Linh

		2025-01-06T09:08:30+0000
	Ký tên
	Nguyễn Thanh Linh
	Duyệt văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T17:08:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T17:09:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T17:09:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!